

Secretaria: Doña María Ángeles Castro López, Profesora titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Alicante.

Vocales: Don Gabriel Aguilera Venegas, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Málaga; doña Zenaida Uriz Ayestarán, Profesora titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Zaragoza, y don Gorka Gárate Zubiaurre, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad del País Vasco.

Comisión suplente:

Presidenta: Doña Yolanda Villacampa Esteve, Catedrática de Escuela Universitaria de la Universidad de Alicante.

Secretario: Don Juan Francisco Navarro Llinares, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Alicante.

Vocales: Doña M. Luisa Zaragoza Monroig, Catedrática de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Cataluña; doña María Pilar Bravo Villar, Profesora titular de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Valencia, y don Antonio García Muñoz López de la Nieta, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Salamanca.

21263 *CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 11 de octubre de 2002, de la Universidad de Girona, por la que se hace pública la composición de las Comisiones que tendrán que resolver los concursos para la provisión de diversas plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios convocados por Resolución de 26 de octubre de 2001.*

Padecidas erratas en la inserción de la Resolución de 11 de octubre de 2002, de la Universidad de Girona, por la que se hace pública la composición de las Comisiones que tendrán que resolver los concursos para la provisión de diversas plazas de los Cuerpos

Docentes Universitarios convocados por Resolución de 26 de octubre de 2001, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 260, de fecha 30 de octubre de 2002, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anexo, página 38131, primera columna, referencia: TU01/188, donde dice: «Vocal segundo titular: Don Rafael López Valbunea,...», debe decir: «Vocal segundo titular: Don Rafael López Valbuena,...».

En la misma página, segunda columna, referencia: TU01/193, donde dice: «Vocal primero titular: Don Secundino F. León Pérez,...», debe decir: «Vocal primero titular: Don Secundino F. León Pérez,...».

En la página 38132, primera columna, referencia: TU01/196, donde dice: «Vocal segunda suplente: Doña Rosa Romero Franco, Profesora titular de la Universidad de Córdoba.», debe decir: «Vocal segunda suplente: Doña Rosa Romero Franco, Profesora titular de la Universidad de Santiago de Compostela.».

En la página 38133, segunda columna, referencia: TU01/205, donde dice: «Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Referencia: TU01/205. Área de conocimiento: “Organizaciones de Empresas”.», debe decir: «Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Referencia: TU01/205. Área de conocimiento: “Organización de Empresas”.».

En la misma página y columna, referencia: TU01/206, donde dice: «Secretario titular: Don Marti Casadesus F,...», debe decir: «Secretario titular: Don Marti Casadesus Fa,...».

En la página 38135, primera columna, referencia: TEU01/069, donde dice: «Presidenta titular: Doña Dolores Cuvinya Canal,...», debe decir: «Presidenta titular: Doña Dolores Juvinya Canal,...», y donde dice: «Vocal segunda suplente: Doña María Teresa Hierro Guruchaca,...», debe decir: «Vocal segunda suplente: Doña María Teresa Hierro Gurruchaca,...».